IMPORTANT
Ce pistolet doit être utilisé par un opérateur expérimenté. Ces instructions contiennent les informations nécessaires pour une
utilisation normale. AIR GUNSA décline toute responsabilité en cas d’incidents provenant d’un manque d’observation des pres-
criptions relatives à la sécuité. Pour une utilisation facile, ce manuel est fait de façon simple et précise.
Pour d’autres informations concernant l’utilisation du pistolet, ou s’il le matériel était endommagé pendant le transport, s’adres-
ser exclusivement à un distributeur agréé ou à la société ANEST IWATA France  s.r.l.(Voir au dos)
PISTOLET AZ40 HTE / AV
Avant utilisation, réglage ou maintenance, il est recommandé de lire attentivement

ou réduire la largeur de jet.
Chargé 1. Viscosité trop élevée. 1. Réduire la viscosité.
au centre 2. Pression d’air faible. 2. Augmenter la pression d’air
1. Buse et aiguille mal 1. Nettoyer ou remplacer.
Irrégulier assemblées.
2. Produit dans le chapeau 2. Nettoyer.
Manuel d’Instruction
Fabriqué par: AIR GUNSA s.r.l. Via degli Aceri, 1 - 21010 Cardano al Campo (VA) Italy
Pression Maxi. d’emploi : 7.0 bar Niveau sonore (LAeqT)    74.5 dB (A)
Pression d’air à l’entrée: 2.5 bar Température d’emploi: 5~40°C
NOTE: Liste de pièces page 3.
Modèle Alimenta- Buse Code Débit Larger Consommation Poids du pistolet
tion Chapeau Produit du Jet d’air avec godet
ø mm     ml/min mm Nl/min g
0.8 W2CAP40AG08 60 100 130
1.0 W2CAP40AG10 90 110 130
1.2 W2CAP40AG12 120 130 130
1.5 W2CAP40AG15 170 140 170
1.8 W2CAP40AG18 210 150 200
2.0 W2CAP40AG20 230 160 200
510 AZ40 HTE ( 200 cc)
560 AZ40 HTE ( 600 cc)
520 AZ40 HTE AV ( 200 cc)
570 AZ40 HTE AV ( 600 cc)